Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 08:06
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przetwornica-volt-polska-ips-2000n-12v-230v-10002000w-p-126972.html
Przetwornica Volt Polska IPS-2000N
12V / 230V 1000/2000W
Cena 271,69 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 24000
Kod producenta 3IPSN20012
Kod EAN 5903293765128
Napięcie wejściowe 12
Funkcja prostownika Nie
Gniazdo USB Tak
Moc impulsowa 2000
Postać fali Sinus modyfikowany
Napięcie wyjściowe 230
Funkcja UPS Nie
Moc ciągła 1000
Opis produktu
Przetwornica Volt Polska IPS-2000N 12V / 230V 1000/2000W
Wprowadź nową jakość zasilania w swoje życie dzięki przetwornicy Volt Polska IPS-2000N. To urządzenie, które pozwoli Ci
zasilać różnorodne urządzenia elektryczne w miejscach, gdzie nie masz dostępu do sieci energetycznej. Idealne do
zastosowań w samochodach, na kempingach czy w domkach letniskowych.
Korzyści z użytkowania
Możliwość zasilania urządzeń wymagających napięcia 230V z akumulatorów 12V.
Wysoka moc chwilowa 2000W umożliwia podłączenie różnych urządzeń elektrycznych.
Zastosowanie fali sinusoidalnej modyfikowanej zapewnia stabilne zasilanie.
Wbudowane zabezpieczenia chronią przed przeciążeniem i podnapięciem.
Specyfikacja techniczna
Model: IPS 2000N 12V
Moc chwilowa: 2000W
Moc ciągła: 1000W
Napięcie akumulatora: 12V
Napięcie wejściowe: 10.5-15.5V
Napięcie wyjściowe: 225-235V
Częstotliwość wyjściowa: 50 HZ (+- 2 Hz)
Prąd znamionowy: 300mA
Sprawność: 0.92
Dopuszczalna temperatura: -10 - 40°C
Wymiary: 240x162x70mm
Waga: 1.77kg
Wybierz przetwornicę Volt Polska IPS-2000N i ciesz się niezawodnym zasilaniem, gdziekolwiek jesteś!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold